Termékadatlap
Karakterisztika
NSYTRP24
Direkt rugós egyszintes átkötőkapocs 2x2
csatlakozás 5,2 mm 2,5 mm2 24A-es
Fő jellemzők
Termékcsalád Linergy
Termék neve Linergy TR
Termék vagy komponens típusa Sorkapocs
Készülék rövid megnevezése TRP
Tartozék/külön alkatrész
kategória
Csatlakozó tartozék
Sorkapocs típusa Passthrough
Sorkapocs szint 1
Szerelési mód Rácsíptethető
Névleges keresztmetszet 2.5 mm²
Hosszúság 72 mm
Szín Szürke
Készletenkénti mennyiség 50 darabos készlet
Kiegésztők
Szélesség 5.2 mm
Magasság 36.5 mm
Csatlakozás típusa 2 x push-in: terhelésoldali
2 x push-in: felfelé
Csatlakozások száma 4
Csatlakozás helyzet Felső
Mérési bemenet száma 2
Kábelkeresztmetszet 0.14...2.5 mm², flexible without cable end
0.14...4 mm², szilárd kábelvéggel
0.2...2.5 mm², solid without cable end
0.8...2.5 mm², flexible with cable end
Vezeték csupaszítási hossz 10 mm
Szerszám típusa Disconnection: lapos fejű csavarhúzó
Connection: szerszám nélkül
Ue névleges üzemi feszültség 800 V megfelel EN/IEC 60947-7-1
600 V CSA
600 V cURus
Névleges áramerősség 24 A megfelel EN/IEC 60947-7-1
20 A CSA
20 A cURus
Anyag Poliamid 6/6 (szigetelődoboz)
Réz ötvözet (csatlakozó és csavar)
Réz ötvözet (közösítő kapocs)
Chromium-nickel steel (spring)
Dielektromos veszteség 0.01 1 MHz-en megfelel IEC 60250
0.01 1 MHz-en megfelel VDE 0303-T4
Dielektromos állandó 3.7 1 MHz-en
Ellenállóképesség 10000 MΩ.m megfelel IEC 60093
10000 MΩ.m megfelel VDE 0303-T30
Felületi ellenállás 1000 GΩ megfelel IEC 60093
1000 GΩ megfelel VDE 0303-T30
Kúszási ellenállás 500 CTI (> 400 kB) megfelel IEC 60093
500 CTI (> 400 kB) megfelel VDE 0303-T30
Tűzkésleltetés V0, vastagság0.8 mm megfelel UL 94
Termék súlya 10.6 g
A
 d
ok
um
en
tu
m
ba
n
ta
lá
lh
at
ó
in
fo
rm
ác
ió
k
a
te
rm
ék
ek
 te
lje
sí
tm
én
yé
ve
l k
ap
cs
ol
at
os
 á
lta
lá
no
s
le
írá
so
ka
t é
s/
va
gy
 m
űs
za
ki
 je
lle
m
ző
ke
t t
ar
ta
lm
az
zá
k.
A
 d
ok
um
en
tu
m
 n
em
 h
as
zn
ál
ha
tó
 a
 te
rm
ék
ek
 e
gy
ed
i f
el
ha
sz
ná
ló
i a
lk
al
m
az
ás
ok
 te
ki
nt
et
éb
en
 v
al
ó
al
ka
lm
as
sá
gá
na
k
és
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
án
ak
 m
eg
ha
tá
ro
zá
sá
ra
.
A
z
ad
ot
t k
ör
ül
m
én
ye
k
kö
zö
tti
 a
lk
al
m
az
ás
 te
ki
nt
et
éb
en
 a
 m
eg
fe
le
lő
 k
oc
ká
za
te
le
m
zé
se
k
el
ké
sz
íté
se
, v
al
am
in
t a
 te
rm
ék
ek
 é
rté
ke
lé
se
 é
s
te
sz
te
lé
se
 a
 fe
lh
as
zn
ál
ó
va
gy
 a
 s
ze
re
lé
st
 v
ég
ző
 s
za
ke
m
be
r f
el
ad
at
a.
S
em
 a
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
, s
em
 a
nn
ak
 le
án
yv
ál
la
ta
i v
ag
y
ka
pc
so
lt
vá
lla
lk
oz
ás
ai
 n
em
 v
ál
la
ln
ak
 fe
le
lő
ss
ég
et
 a
 d
ok
um
en
tu
m
ba
n
fo
gl
al
ta
kt
ól
 e
lté
rő
 h
as
zn
ál
at
bó
l e
re
dő
 k
öv
et
ke
zm
én
ye
ké
rt.
1 / 2
Tartománykompatibilitás Prisma - G
Prisma - P
Pragma
Prisma - PH
Prisma - Pack
Spacial
Kaedra
TeSys
Termékkompatibilitás Spacial szekrény
Környezet
termékbizonyítványok ATEX
CSA
CURus
GL
LR
VDE
IEC-Ex
EAC
dielektromos szilárdság 1000 V megfelel IEC 60243-1
A környezeti levegő hőmérséklete a működéshez -40...130 °C megfelel IEC 60216-1
-40...130 °C megfelel VDE 0304-T21
Kínálat fenntarthatósága
Fenntartható ajánlat Green Premium termék
RoHS (dátum kód: YYWW) Megfelelés - óta 1052 - Schneider Electric megfelelőségi nyilatkozat
REACh A referencia nem tartalmaz SVHC-t a határérték felett
A termék környezeti profilja Elérhető
Termékkivezetési feladatok Nincs szükség különleges újrahasznosításra
2 / 2